
Set pjata çeramike
18 copë

Ref. 624232

Aparat për pallaqinka 
Ref. 6925867370032

Oferta Festive

Prishtinë  Prishtina Mall

www.gifionline.www Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 20 mars 2026

Fushë Kosovë  Zona Indrustriale Prizren  GALERIA Mall

e Bajramit!

1414.99.99
29.99

-50%

1919.99.99
29.99

-33%



Tavë silikoni
Dim.25x25x4 cm
Ref. 541663

Tavë silikoni
Dim. Ø21x9cm
Ref. 546174

Tave xhami ovale
Dim. 800ml
Ref. 8430852905321

Tengjere tefal
Dim. 4.5L
Ref. 3168430274679

Toster për waffle
Ref.6925867370049

Hapës brumi
Dim. Ø4.5x43cm
Ref. 503050

22.99.99
9.99

-70%

11.49.49
2.99

-50%

22.49.49
3.99

-38%

99.99.99
14.99

-33%

33.99.99
5.99

-33%

11.99.99
4.99

-60%

2626.99.99
39.99

-33% Fërtere tefal
Dim. Ø20cm
Ref. 3168430313323

Tavë silikoni
Dim. 25x25x5cm
Ref. 541668

1414.99.99
19.99

-25%

Peshore e kuzhinës 3kg
Dim. Ø17cm
Ref. 57909833.99.99

5.99

-33%

2
2 
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Deri
3 kg



44.99.99
7.99

-38%

11.99.99
2.99

-33%

22.99.99
4.99

-40%

44.99.99
7.99

-38%

11.49.49
2.49

-40%

88.49.49
12.99

-31%

00.99.99
1.99

-50%

44.49.49
8.49

-47%

22.49.49
3.49

-29%

44.99.99
6.99

-29%

22.99.99
4.99

-40%

33.49.49
4.99

-30%

Enë për sosa
Ref. 550006

Shishe qelqi
Dim. 600ml
Ref. AZT25292

Pjatë qelqi
Dim. Ø28cm
Ref. 615880

Enë qeramike
Ref. 572898

Shishe qelqi
Dim. 300ml
Ref. AZT25291

Set tabakë
33 × 22 × 3.5 cm       
37 × 25 × 3.5 cm      
40× 28 × 3.5 cm
Ref. AZT25156

Enë qelqi
Dim. 12x12cm
Ref. 636134

Mbulesë tavoline
Dim. 250x140cm
Ref. 630348

Enë për grimca
Ref. AZT25165

Enë qelqi
Dim. 1600ml
Ref. AZT25296

Mbulesë tavoline
Dim. 200x140cm
Ref. 602123

Set me 6 filxhanë
Dim. 9cl
Ref. AZT25098
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6 copa 4 copa

3 copa



44.99.99
9.49

-47%

11.49.49
2.99

-50%

1212.99.99
18.99

-32%

22.99.99
3.99

-25%

11.49.49
1.99

-25%

33.49.49
4.99

-30%

33.49.49
5.99

-42%

11.99.99
4.99

-60%

66.99.99
12.99

-46%

22.99.99
4.99

-40%

00.99.99
1.99

-50%

1414.99.99
19.99

-25%

Set i lugeve
Ref. 548101

Kavanoz qelqi
Dim. Ø10x15cm
Ref. 581982 

Skarë elektrike
800wat 
Ref. 532136

Set i lugeve
Ref. 591709

Salveta të             
palosura
Ref.  607866

Kuti ruajtje
Dim. Ø28x9cm
Ref. AZT25082

Gote me xham         
të dyfishtë
Ref. 626776

Shportë metali
Dim. 26x26x8cm
Ref. 545046

Set kavanozësh
Ref. AZT25297

Gota qelqi
Ref. 517778

Enë plastike
Dim. Ø12x5cm
Ref. 600655

Set pjata
Ref. 883314969504

4
4 
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6 copa

18 copa4 copa

2 copa
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Sfungjer scrub daddy
Ref. 5060481022088

Pastrues ajax 1L
Ref. 553076

DOMESTOS white 
750ml

Ref.8712561346566

Pastrues krem  
pink 85

Ref. 596726

Pastrues për xhama
 750ml

Ref. 3900796920742

Leter toaleti
Ref. 3838952033985

11.49.49
2.29

-41%

22.49.49
3.99

-38%

11.29.29
1.69

-24%

33.49.49
4.99

-30%

00.99.99
1.69

-41%

11.89.89
2.99

-37%



Pringles Original 165g
Ref. 5053990101573

Golden Eagle 250ml
Ref. 3900518300012

RAFFAELLO 150gr
Ref. 8000500023976

HARIBO BERRIES 100gr
Ref. 4001686705315

Happy Swing Kokos 150gr
Ref. 5908234805659

KRAKERA ELEPHANT 
ME KRIPE 80gr

Ref. 5949040201044

00.35.35
0.49

-29%

00.79.79
1.09

-28%

00.59.59
0.75

-21%

11.99.99
2.99

-33%

22.49.49
3.69

-33%

00.79.79
0.99

-20%

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme nga data 15-20.03.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 20 mars 2026


